PROCESSO SELETIVO

]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDADE ACADEMICA

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

CURSO

Técnico em Biotecnologia

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

1 115231
2 114994
3 120186
4 110365
5 115445
6 117172

Nome Completo

HELEN BRENDA ASSUN¢&O DE
MELO

ELIZANGELA ORO WARAM

MARCELA ARAUJO FOSCHIERA

VICTOR ARTHUR DE MELO
COELHO

EDUARDA VIT6RIA SOUZA
SALLES

RAFAELA DE SOUZA GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO
INTEGRADO

Média

Geral

84.67

84.67

84.34

84.20

83.67

83.20

Média
Lingua
Portuguesa
87.67

79.33

79.00

88.00

82.33

84.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

Edital n® 59/2019 — Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

22 Chamada

MODALIDADE
PRESENCIAL

Média

Matematica

91.00

82.67

77.00

79.33

86.67

85.67

Média

Ciéncias

85.33

84.00

90.73

91.00

80.67

84.00

Média

Histoéria

77.33

93.67

87.50

82.00

87.00

80.33

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

TURNO

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

VESPERTINO

Média

Geografia

82.00

83.67

87.47

80.67

81.67

82.00

Dt. Nasc

Cota

23/10/2004

14/04/1999

10/01/2004

25/05/2004

16/07/2005

01/12/2004

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-IE
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]
EER INSTITUTO FEDERAL

- HEB Rondénia

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

14

N. Insc.

109189

112303

108506

116478

121979

116987

122522

117847

Nome Completo

NYCOLE DE ANDRADE E SILVA

CAMILA LEORNE CHUMACERO

REBECCAH SANTOS MAIA

RAYSSA SALASAR DE ASCUi

MELISSA CHOMA CHAVES

RYAN DE FREITAS RODRIGUES

JO&aO0 LUIZ GUILHERMITTI

MENDES

KAUANE DE MELO VIANA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

81.53

81.53

81.47

81.43

81.41

81.33

80.77

80.74

Média

Lingua

Portuguesa

81.00

80.00

78.67

84.40

80.83

91.00

76.00

80.87

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

80.00

82.67

79.33

77.50

81.23

88.67

76.07

73.87

Média

Ciéncias

76.33

86.00

81.67

87.23

77.07

73.67

80.07

84.80

Média

Historia

86.00

82.33

80.33

75.57

82.93

76.00

87.13

83.73

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

84.33

76.67

87.33

82.47

84.97

77.33

84.57

80.43

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

18/12/2004

31/08/2004

18/03/2005

10/01/2005

21/02/1005

18/10/2004

09/10/2004

05/03/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

15

16

17

18

19

20

21

22

23

N. Insc.

115895

122988

115279

112639

113493

120072

113099

119790

115591

Nome Completo

RAYARA STEPHANNY ALVES
LOPES

ELIANE MELO RIBEIRO

MARIA EDUARDA TAVARES DA

COSTA

VICTORIA ISAELY ASSUN¢aO
PACHECO

ROSILANE MACURAP

CREUVAGNO MOREIRA DA
COSTA

HELLEM CRISTINA MARTINS DA
SILVA

FAYNA RIBEIRO NOGUEIRA

ALANNE MARIA SOTO
RODRIGUES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

80.73

80.13

80.07

79.73

79.20

79.20

78.93

78.87

78.80

Média

Lingua

Portuguesa

82.00

73.33

76.33

85.33

79.67

75.00

77.00

79.00

75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

80.33

73.67

78.00

82.33

77.33

83.00

81.00

72.33

80.00

Média

Ciéncias

79.33

74.67

83.33

76.33

80.00

85.00

84.00

76.00

77.33

Média

Historia

77.00

84.33

78.67

79.33

81.33

80.00

82.67

82.67

78.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

85.00

94.67

84.00

75.33

77.67

73.00

70.00

84.33

83.00

~
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Dt. Nasc

Cota

10/07/2004

05/04/1986

20/07/2004

07/08/2004

28/02/1999

13/03/1987

22/03/2005

23/05/2000

25/10/2004

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N. Insc.

116774

117193

120277

115743

117170

110149

116746

110468

120022

Nome Completo

LARISSA DE LIMA SILVA

ANA CAROLINNE SILVA
PORTUGAL

RAISSA ALVES DE FARIAS

KELLES DA SILVA RAMOS

THAYLA PAULA DE SOUZA

EDMILSON PEREIRA DE MELO
NETO

EMILY CRISTINAGERONIMO DE
LIMA

LAURA HARDT BARBOSA

NICOLE DE ALMEIDA
FERNANDES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

78.29

77.54

77.53

77.00

76.80

76.73

76.53

76.05

76.00

Média
Lingua
Portuguesa

83.67

74.67

79.00

75.33

75.33

78.40

74.00

82.47

77.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

72.73

81.67

72.67

70.00

78.33

73.17

83.00

65.80

70.67

Média
Ciéncias

78.00

81.67

82.33

84.00

73.33

80.27

71.00

84.97

72.33

Média
Historia

78.30

72.67

78.33

79.67

75.00

71.40

74.33

72.90

76.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Geografia

78.73

77.00

75.33

76.00

82.00

80.40

80.33

74.13

83.33

~
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Dt. Nasc

Cota

26/03/2005

12/07/2004

31/03/2005

16/03/1981

16/05/2004

26/08/2004

15/02/2004

20/03/2005

10/05/2003

RI-PPI

RS-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

RI-PcD

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

33

34

35

36

37

38

39

40

41

N. Insc.

108887

116286

114327

108792

115167

115204

122419

112658

111224

Nome Completo

MICAELE JUSTINIANO QUEIROZ
LIMA

JULIENY SOFIA DE BRITO
OLIVEIRA

TACILA SOUZA DE ALENCAR

RAISSA FERNADA XIMENES

HOLANDA RODRIGUES

DIVINA MARIA ROSA GOMES

ANA MICHELE SILVA LIMA VIEIRA

VANESSA FIRMINO GIL

ADRIANA SOUZA PEREIRA

ALBANIZIA RODRIGUES GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

75.40

75.07

74.96

74.80

74.73

74.67

74.53

73.73

73.73

Média
Lingua
Portuguesa
70.67

75.33

74.53

74.00

73.00

80.00

71.23

69.00

69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

74.00

76.33

72.40

77.00

73.67

68.67

71.07

63.67

56.67

Média

Ciéncias

72.67

73.67

79.13

84.00

75.67

77.67

80.80

76.33

80.00

Média

Historia

79.67

71.33

67.90

71.00

74.33

74.67

70.80

79.00

84.67

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

80.00

78.67

80.83

68.00

77.00

72.33

78.73

80.67

78.33

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

12/02/2001

06/12/2004

14/04/2004

26/12/1993

09/08/2002

24/03/1993

13/05/2004

04/04/1989

23/06/1981

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PPI

RS-1E

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-PPI
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

42

43

44

45

46

47

48

49

50

N. Insc.

112073

109470

120504

118872

110415

122741

115786

122117

121919

Nome Completo

ADNA ABILENE DANTAS
RODRIGUES

LiVIA RODRIGUES DE ALENCAR

JOSE NILTON DIAS DOS SANTOS
NETO

EVILENE ILORCA DOS SANTOS

KEMELY MARTINHA MONTEIRO
CAMPOS

EDUARDA APARECIDA SOUZA
CURY

LETICIA MIRANDA MELO

RAILANDES CAMACHO
FERNANDES

MARCOS FELIPE SIMO OLIMPIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

72.33

72.14

72.13

71.00

70.27

70.07

70.00

69.87

69.85

Média
Lingua
Portuguesa

74.33

78.67

71.33

60.00

65.33

67.33

67.00

73.00

69.10

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

76.00

64.67

68.00

60.00

67.33

68.33

68.00

75.00

68.57

Média

Ciéncias

68.00

70.67

77.67

85.00

69.67

72.67

73.67

70.00

66.00

Média

Historia

74.33

73.67

74.33

60.00

81.33

74.00

72.33

63.00

72.73

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Geografia

69.00

73.00

69.33

90.00

67.67

68.00

69.00

68.33

72.83

~
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Dt. Nasc

Cota

15/10/1994

25/01/1992

27/07/2004

15/06/1989

09/03/1999

11/01/2005

02/10/2004

18/04/1995

10/08/2004

RI-PPI

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RI-IE

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

N. Insc.

118996

122813

116386

122565

119267

121419

119250

114350

119027

113638

Nome Completo

SUENIA ALVES ARAUJO

MARIA EMANUELY MELO COSTA

ELISIANE EVANGELISTA
MIRANDA PAIVA

LUANA LOPES DE OLIVEIRA

SAMIRA DURAN MOREIRA

TATIANA PAZ SOUZA

KEICYANE MAIARA CORDEIRO
TOLEDO

RAYANE ALVES RODRIGUES DA
SILVA

MARINA DAS NEVES SANTANA

MELISSA MEIRA DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

69.33

68.94

68.53

68.13

67.97

67.60

67.26

66.80

66.13

65.75

Média
Lingua
Portuguesa

66.33

69.13

73.67

68.00

60.27

69.33

62.67

67.33

70.00

64.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica

66.33

62.30

60.00

62.67

70.33

61.00

63.73

65.00

58.00

60.83

Média
Ciéncias

66.33

76.23

70.00

68.33

63.67

69.00

72.43

66.33

68.33

67.83

Média
Historia

70.33

63.73

68.67

69.67

71.40

69.33

67.07

67.00

65.00

63.93

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Geografia

77.33

73.30

70.33

72.00

74.17

69.33

70.40

68.33

69.33

71.50

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

Cota

23/07/1991

18/11/2003

09/06/1999

26/02/2005

06/04/2003

27/04/1990

02/01/2005

07/06/2004

25/06/2000

15/08/2001

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

RI-PPI

Ampla

Concorréncia

RS-PPI

RI-PcD
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EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

61

62

63

64

65

66

67

68

69

N. Insc.

123710

111731

120216

121581

116770

122840

113087

110238

119834

Nome Completo

JAMISSON JESUS DO
NASCIMENTO

SABRINA QUEIROZ APURI

KAEMILLY FEL{CIA DE BARROS

ANTERZANA

JOHANNES PITTIGLIANE DOS
SANTOS XAVIER

DIONY HELRY BERTOLINA DOS
SANTOS

JHENIFER EDUARDA BARRETO
MAZO

EDUARDA LOUREN¢O DE ABREU

ALEXCéLIA ALMEIDA ILORCA

ALESSANDRO GUEDES D AMIGO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

65.53

65.33

65.20

65.13

63.70

61.80

32.27

31.26

30.40

Média

Lingua

Portuguesa

65.33

58.33

66.00

63.33

60.83

58.67

31.73

13.20

30.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

75.67

68.33

63.33

64.00

60.73

60.67

30.90

10.70

28.17

Média

Ciéncias

62.33

53.33

70.00

67.33

67.90

60.67

31.83

12.10

29.67

Média

Historia

65.67

70.00

62.00

62.67

62.37

61.33

358517

12.10

31.33

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média

Geografia

58.67

76.67

64.67

68.33

66.67

67.67

31.53

11.90

32.83

~
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Dt. Nasc

Cota

23/09/1995

05/05/2003

18/02/2005

13/04/1979

10/07/2003

03/01/2005

28/01/2005

23/11/1985

24/02/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PP

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

# N. Insc.
70 116395
PCD

# N. Insc.
1* 116072
RS-IE

# N. Insc.
1* 112399

Média
Nome Completo Geral
VITORIA ELZA SOARES BENTES 27.90
DE SOUZA
Nome Completo

MARIA APARECIDA PEREIRA DA COSTA

Nome Completo

SARA CAROLINY GONGALVES AMARO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
27.00 27.00 30.33 30.50 24.67 01/10/2003 RS-PcD
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
86.80 89.00 87.00 87.00 86.00 85.00 20/09/1976  RI-PPI
Média
Média Lingua Média Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéoria Geografia Dt. Nasc Cota
86.20 84.33 90.67 87.33 83.67 85.00 28/04/2004  RI-PPI

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6
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RS-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Histéria

Média
Histéria

Média
Historia

~
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Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
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RI-IE

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N.Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL
Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica
Média
Média Lingua Média
Geral Portuguesa Matematica

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Ciéncias

Média
Histéria

Média
Histéria

Média
Historia

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia

(1]
l [ | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
BBl Rondénia
RI-PPI-PcD
Média
Média Lingua
# N. Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1* 122982 DENISE MENDES DE 95.60 96.00
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média Média Média Média
Matematica Ciéncias Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
97.67 94.00 96.00 94.33 19/12/2004

Sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 - 22:6

Ampla
Concorréncia
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