

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		Edital nº 59/2019 – Cursos Técnicos Integrados				
UNIDADE ACADÊMICA CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM		RELATÓRIO 2ª Chamada				
curso Técnico em Biotecnologia	TIPO INTEGRADO	MODALIDADE TURNO PRESENCIAL VESPERTINO				

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	115231	HELEN BRENDA ASSUNÇÃO DE MELO	84.67	87.67	91.00	85.33	77.33	82.00		23/10/2004	RS-PPI
2	114994	ELIZANGELA ORO WARAM	84.67	79.33	82.67	84.00	93.67	83.67		14/04/1999	Ampla Concorrência
3	120186	MARCELA ARAÚJO FOSCHIERA	84.34	79.00	77.00	90.73	87.50	87.47		10/01/2004	RS-IE
4	110365	VICTOR ARTHUR DE MELO COELHO	84.20	88.00	79.33	91.00	82.00	80.67		25/05/2004	Ampla Concorrência
5	115445	EDUARDA VITÓRIA SOUZA SALLES	83.67	82.33	86.67	80.67	87.00	81.67		16/07/2005	RI-PPI
6	117172	RAFAELA DE SOUZA GOMES	83.20	84.00	85.67	84.00	80.33	82.00		01/12/2004	RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	109189	NYCOLE DE ANDRADE E SILVA	81.53	81.00	80.00	76.33	86.00	84.33		18/12/2004	Ampla Concorrência
8	112303	CAMILA LEORNE CHUMACERO	81.53	80.00	82.67	86.00	82.33	76.67		31/08/2004	Ampla Concorrência
9	108506	REBECCAH SANTOS MAIA	81.47	78.67	79.33	81.67	80.33	87.33		18/03/2005	Ampla Concorrência
10	116478	RAYSSA SALASAR DE ASCUÍ	81.43	84.40	77.50	87.23	75.57	82.47		10/01/2005	Ampla Concorrência
11	121979	MELISSA CHOMA CHAVES	81.41	80.83	81.23	77.07	82.93	84.97		21/02/1005	Ampla Concorrência
12	116987	RYAN DE FREITAS RODRIGUES	81.33	91.00	88.67	73.67	76.00	77.33		18/10/2004	Ampla Concorrência
13	122522	JOÃO LUIZ GUILHERMITTI MENDES	80.77	76.00	76.07	80.07	87.13	84.57		09/10/2004	Ampla Concorrência
14	117847	KAUANE DE MELO VIANA	80.74	80.87	73.87	84.80	83.73	80.43		05/03/2005	RI-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
15	115895	RAYARA STEPHANNY ALVES LOPES	80.73	82.00	80.33	79.33	77.00	85.00		10/07/2004	Ampla Concorrência
16	122988	ELIANE MELO RIBEIRO	80.13	73.33	73.67	74.67	84.33	94.67		05/04/1986	Ampla Concorrência
17	115279	MARIA EDUARDA TAVARES DA COSTA	80.07	76.33	78.00	83.33	78.67	84.00		20/07/2004	Ampla Concorrência
18	112639	VICTORIA ISAELY ASSUNÇÃO PACHECO	79.73	85.33	82.33	76.33	79.33	75.33		07/08/2004	RS-PPI
19	113493	ROSILANE MACURAP	79.20	79.67	77.33	80.00	81.33	77.67		28/02/1999	RI-PPI
20	120072	CREUVAGNO MOREIRA DA COSTA	79.20	75.00	83.00	85.00	80.00	73.00		13/03/1987	Ampla Concorrência
21	113099	HELLEM CRISTINA MARTINS DA SILVA	78.93	77.00	81.00	84.00	82.67	70.00		22/03/2005	RI-PPI
22	119790	FAYNA RIBEIRO NOGUEIRA	78.87	79.00	72.33	76.00	82.67	84.33		23/05/2000	RS-IE
23	115591	ALANNE MARIA SOTO RODRIGUES	78.80	75.00	80.00	77.33	78.67	83.00		25/10/2004	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
24	116774	LARISSA DE LIMA SILVA	78.29	83.67	72.73	78.00	78.30	78.73		26/03/2005	RI-PPI
25	117193	ANA CAROLINNE SILVA PORTUGAL	77.54	74.67	81.67	81.67	72.67	77.00		12/07/2004	RS-IE
26	120277	RAISSA ALVES DE FARIAS	77.53	79.00	72.67	82.33	78.33	75.33		31/03/2005	Ampla Concorrência
27	115743	KELLES DA SILVA RAMOS	77.00	75.33	70.00	84.00	79.67	76.00		16/03/1981	Ampla Concorrência
28	117170	THAYLA PAULA DE SOUZA	76.80	75.33	78.33	73.33	75.00	82.00		16/05/2004	RI-IE
29	110149	EDMILSON PEREIRA DE MELO NETO	76.73	78.40	73.17	80.27	71.40	80.40		26/08/2004	Ampla Concorrência
30	116746	EMILY CRISTINAGERONIMO DE LIMA	76.53	74.00	83.00	71.00	74.33	80.33		15/02/2004	RI-PcD
31	110468	LAURA HARDT BARBOSA	76.05	82.47	65.80	84.97	72.90	74.13		20/03/2005	Ampla Concorrência
32	120022	NICOLE DE ALMEIDA FERNANDES	76.00	77.00	70.67	72.33	76.67	83.33		10/05/2003	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
33	108887	MICAELE JUSTINIANO QUEIROZ LIMA	75.40	70.67	74.00	72.67	79.67	80.00		12/02/2001	RI-IE
34	116286	JULIENY SOFIA DE BRITO OLIVEIRA	75.07	75.33	76.33	73.67	71.33	78.67		06/12/2004	Ampla Concorrência
35	114327	TACILA SOUZA DE ALENCAR	74.96	74.53	72.40	79.13	67.90	80.83		14/04/2004	RI-PPI
36	108792	RAISSA FERNADA XIMENES HOLANDA RODRIGUES	74.80	74.00	77.00	84.00	71.00	68.00		26/12/1993	RS-IE
37	115167	DIVINA MARIA ROSA GOMES	74.73	73.00	73.67	75.67	74.33	77.00		09/08/2002	Ampla Concorrência
38	115204	ANA MICHELE SILVA LIMA VIEIRA	74.67	80.00	68.67	77.67	74.67	72.33		24/03/1993	Ampla Concorrência
39	122419	VANESSA FIRMINO GIL	74.53	71.23	71.07	80.80	70.80	78.73		13/05/2004	Ampla Concorrência
40	112658	ADRIANA SOUZA PEREIRA	73.73	69.00	63.67	76.33	79.00	80.67		04/04/1989	RI-PPI
41	111224	ALBANIZIA RODRIGUES GOMES	73.73	69.00	56.67	80.00	84.67	78.33		23/06/1981	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
42	112073	ADNA ABILENE DANTAS RODRIGUES	72.33	74.33	76.00	68.00	74.33	69.00		15/10/1994	RI-PPI
43	109470	LÍVIA RODRIGUES DE ALENCAR	72.14	78.67	64.67	70.67	73.67	73.00		25/01/1992	RS-PPI
44	120504	JOSE NILTON DIAS DOS SANTOS NETO	72.13	71.33	68.00	77.67	74.33	69.33		27/07/2004	Ampla Concorrência
45	118872	EVILENE ILORCA DOS SANTOS	71.00	60.00	60.00	85.00	60.00	90.00		15/06/1989	RS-PPI
46	110415	KEMELY MARTINHA MONTEIRO CAMPOS	70.27	65.33	67.33	69.67	81.33	67.67		09/03/1999	RI-IE
47	122741	EDUARDA APARECIDA SOUZA CURY	70.07	67.33	68.33	72.67	74.00	68.00		11/01/2005	Ampla Concorrência
48	115786	LETÍCIA MIRANDA MELO	70.00	67.00	68.00	73.67	72.33	69.00		02/10/2004	Ampla Concorrência
49	122117	RAILANDES CAMACHO FERNANDES	69.87	73.00	75.00	70.00	63.00	68.33		18/04/1995	Ampla Concorrência
50	121919	MARCOS FELIPE SIMO OLIMPIO	69.85	69.10	68.57	66.00	72.73	72.83		10/08/2004	Ampla Concorrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
51	118996	SUÊNIA ALVES ARAÚJO	69.33	66.33	66.33	66.33	70.33	77.33		23/07/1991	Ampla Concorrência
52	122813	MARIA EMANUELY MELO COSTA	68.94	69.13	62.30	76.23	63.73	73.30		18/11/2003	RS-PPI
53	116386	ELISIANE EVANGELISTA MIRANDA PAIVA	68.53	73.67	60.00	70.00	68.67	70.33		09/06/1999	Ampla Concorrência
54	122565	LUANA LOPES DE OLIVEIRA	68.13	68.00	62.67	68.33	69.67	72.00		26/02/2005	RI-PPI
55	119267	SAMIRA DURAN MOREIRA	67.97	60.27	70.33	63.67	71.40	74.17		06/04/2003	RI-IE
56	121419	TATIANA PAZ SOUZA	67.60	69.33	61.00	69.00	69.33	69.33		27/04/1990	RS-PPI
57	119250	KEICYANE MAIARA CORDEIRO TOLEDO	67.26	62.67	63.73	72.43	67.07	70.40		02/01/2005	RI-PPI
58	114350	RAYANE ALVES RODRIGUES DA SILVA	66.80	67.33	65.00	66.33	67.00	68.33		07/06/2004	Ampla Concorrência
59	119027	MARINA DAS NEVES SANTANA	66.13	70.00	58.00	68.33	65.00	69.33		25/06/2000	RS-PPI
60	113638	MELISSA MEIRA DA SILVA	65.75	64.67	60.83	67.83	63.93	71.50		15/08/2001	RI-PcD



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
61	123710	JAMISSON JESUS DO NASCIMENTO	65.53	65.33	75.67	62.33	65.67	58.67		23/09/1995	Ampla Concorrência
62	111731	SABRINA QUEIROZ APURI	65.33	58.33	68.33	53.33	70.00	76.67		05/05/2003	Ampla Concorrência
63	120216	KAEMILLY FELÍCIA DE BARROS ANTERZANA	65.20	66.00	63.33	70.00	62.00	64.67		18/02/2005	RS-PPI
64	121581	JOHANNES PITTIGLIANE DOS SANTOS XAVIER	65.13	63.33	64.00	67.33	62.67	68.33		13/04/1979	RS-PPI
65	116770	DIONY HELRY BERTOLINA DOS SANTOS	63.70	60.83	60.73	67.90	62.37	66.67		10/07/2003	RI-PPI
66	122840	JHENIFER EDUARDA BARRETO MAZO	61.80	58.67	60.67	60.67	61.33	67.67		03/01/2005	RI-PPI
67	113087	EDUARDA LOURENÇO DE ABREU	32.27	31.73	30.90	31.83	35.37	31.53		28/01/2005	RS-PPI
68	110238	ALEXCÉLIA ALMEIDA ILORCA	31.26	13.20	10.70	12.10	12.10	11.90		23/11/1985	RI-PPI
69	119834	ALESSANDRO GUEDES D AMIGO	30.40	30.00	28.17	29.67	31.33	32.83		24/02/2005	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
70	116395	VITÓRIA ELZA SOARES BENTES DE SOUZA	27.90	27.00	27.00	30.33	30.50	24.67		01/10/2003	RS-PcD

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	116072	MARIA APARECIDA PEREIRA DA COSTA	86.80	89.00	87.00	87.00	86.00	85.00		20/09/1976	RI-PPI

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	112399	SARA CAROLINY GONÇALVES AMARO	86.20	84.33	90.67	87.33	83.67	85.00		28/04/2004	RI-PPI



RS-PcD

			Média						
		Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
# N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								
RS-PPI									
			Média						
		Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
# N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								
RS-PPI-P	cD								
			Média						
		Média	Língua	Média	Média	Média	Média		
# N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classi	ficado na cota.								



RI-IE

		Média	Média Língua	Média	Média	Média	Média		
# N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classif	icado na cota.								
RI-PcD									
		NA śalia	Média	84 £ di =	8.4.4.i.a	BA śalia	84 £ di -		
# N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classif	icado na cota.								
RI-PPI									
IXI-F F I									
		Média	Média Língua	Média	Média	Média	Média		
# N. Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Dt. Nasc	Cota
Nenhum classif	icado na cota.								



RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	122982	DENISE MENDES DE OLIVEIRA	95.60	96.00	97.67	94.00	96.00	94.33		19/12/2004	Ampla Concorrência